
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp:  
Cultuureducatie Ridderkerk 

Gemeenteraad: 
26 mei 2016 
 

BBVnr: 
1085878 

 Commissie: 
Samen leven 19 mei 2016 
 

Raadsbesluitnr: 
1085928 

 

De raad van de gemeente Ridderkerk; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 25 april 2016, nummer 1085889; 

BESLUIT: 

1. Kennis te nemen van de ‘Uitgangspuntennotitie cultuureducatie in de breedte’.  
2. De beleidsuitgangspunten en randvoorwaarden voor de vormgeving van cultuureducatie 

conform de ‘Uitgangspuntennotitie cultuureducatie in de breedte’ vast te stellen. 
3. In te stemmen met voorkeursscenario 3: ‘ Regiefunctie versterken en uitvoering meer op 

afstand zetten.’  
 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Ridderkerk  

van 26 mei 2016. 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. J.G. van Straalen mw. A. Attema 

 


